旺能环境股份有限公司 2023 年
第二季度可转换公司债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002034� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：旺能环境
债券代码：128141� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 债券简称：旺能转债
转股价格：人民币 15.17 元 / 股
转股期限：2021 年 6 月 23 日至 2026 年 12 月 16 日
窗体顶端
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

等有关规定，旺能环境股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第二季度可转换公司债券
（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准旺能环境股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可 [2020]2770 号）核准，公司于 2020 年 12 月 17 日公开发行 1,400 万张可转换
公司债券，每张面值 100 元，发行总额为人民币 14 亿元。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上 [2021]26 号”文同意，公司可转换公司债

券于 2021 年 1 月 18 日起在深交所挂牌交易，债券简称“旺能转债”，债券代码“128141”。
（三）可转债转股情况
根据《旺能环境股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说

明书》”）， 本次发行的可转债转股期限自发行结束之日 2020 年 12 月 23 日起满六个月后的第
一个交易日（2021 年 6 月 23 日）起，至可转债到期日（2026 年 12 月 16 日）止。

（四）可转债价格调整情况
公司于 2021 年 5 月 31 日实施 2020 年度利润分配方案，“旺能转债” 的转股价格由原来的

16.47 元 / 股调整为 15.97 元 / 股，调整后的转股价格于 2021 年 5 月 31 日起开始生效。

公司于 2022 年 5 月 31 日实施 2021 年度利润分配方案，“旺能转债” 的转股价格由原来的
15.97 元 / 股调整为 15.67 元 / 股，调整后的转股价格于 2022 年 5 月 31 日起开始生效。

公司于 2023 年 6 月 1 日实施 2022 年度利润分配方案，“旺能转债” 的转股价格由原来的
15.67 元 / 股调整为 15.17 元 / 股，调整后的转股价格于 2023 年 6 月 1 日起开始生效。

二、可转债转股及股份变动情况
2023 年第二季度，“旺能转债”因转股减少 1,000 元（10 张），转股数量 63 股。截至 2023 年 6

月 30 日，“旺能转债”剩余金额为 1,270,144,500 元（12,701,445 张）。 公司 2023 年第二季度股份
具体变动情况如下：

项目
本次变动前
2023 年 3 月 31 日 本次变动增减

本次变动后
2023 年 6 月 30 日

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一 、限售条件流通股/ 非
流通股 2,828,788 0.66 / 2,828,788 0.66

高管锁定股 2,828,788 0.66 / 2,828,788 0.66
股权激励限售股 / / / / /
二、无限售条件流通股 426,667,248 99.34 63 426,667,311 99.34
三、总股本 429,496,036 100.00 63 429,496,099 100.00

三、其他
投资者如需了解“旺能转债”的其他相关内容，请查阅公司 2020 年 12 月 15 日刊登在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
咨询机构：证券部
咨询电话：0572-2026371
传真电话：0572-2026371
四、备查文件
1、截至 2023 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“旺能环境”

股本结构表
2、截至 2023 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“旺能转债”

股本结构表
特此公告。

旺能环境股份有限公司董事会
2023 年 7 月 3 日

证券代码：000952� � � � � � � � � � � 证券简称：广济药业 公告编号：2023-046

湖北广济药业股份有限公司
关于非公开发行股票募集资金专户

完成销户的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可 [2020]85 号《关于核准湖北广济药业股份有限公司
非公开发行股票的批复》核准，公司非公开发行不超过人民币普通股（A 股）49,742,000 股。 截
至 2020 年 3 月 24 日，公司实际已非公开发行人民币普通股（A 股）37,956,203 股，募集资金总
额 363,999,986.77 元， 扣除承销费、 保荐费、 会计师费用、 律师费、 验资费用等发行费用
5,896,986.80 元后，实际募集资金净额为人民币 358,102,999.97 元。 上述资金已于 2020 年 3 月
24 日全部到位，并经大信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 3 月 24 日出具的大信验字
[2020]第 2-00014 号《验资报告》验证。

二、募集资金存放和管理情况
（一） 募集资金管理制度的建立
为规范公司募集资金存放、使用和管理，保护投资者的合法权益，根据《深圳证券交易所股

票上市规则》《上市公司监管指引第 2 号－上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证
券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》等法律、法规、规范性文
件以及《公司章程》的有关规定，结合公司实际情况，制定了《募集资金管理制度》，对募集资金
采用专户存储制度，保证募集资金专款专用。

（二） 募集资金管理制度的执行
2020 年 4 月 9 日，公司分别与中国民生银行股份有限公司武汉分行、上海浦东发展银行股

份有限公司武汉分行、 中信银行股份有限公司武汉分行和国泰君安证券股份有限公司签署了
《湖北广济药业股份有限公司 2019 年度非公开发行 A 股股票募集资金专户存储三方监管协

议》；2020 年 6 月 2 日，湖北广济药业股份有限公司、公司控股子公司广济药业（孟州）有限公
司与兴业银行股份有限公司武汉分行和国泰君安证券股份有限公司签署了《湖北广济药业股
份有限公司 2019 年度非公开发行 A 股股票募集资金专户存储三方监管协议》， 共同对募集资